Jaarkalender schooljaar 2019 2020

Rood = nieuw toegevoegd of gewijzigd
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Onderbouw 1 +2

15 juni
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Middenbouw 3 + 4

Bovenbouw 5 + 6
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26 jun

29 jun
30 jun
1jul
2 jul
3jul
6 juli

7 jul

8 jul

9 jul

10 juli

13 jul

14 jul

15 jul

16 jul

Laatste lesdag voor de
vakantie

Laatste lesdag voor de
vakantie

Laatste lesdag voor de vakantie

Diploma-uitreiking 1

Diploma-uitreiking 2

Laatste lesdag voor de vakantie

Zomerschool USG 9 — 14 uur

Leerlingbespreking leerjaar 3
Inleveren boeken Iddink leerjaar 1 + 2

Leerlingbesprekingen met mentoren
leerjaar1,2,4en5

Inleveren boeken Iddink leerjaar 5 +6
sectiedag

Zomerschool USG 9 — 14 uur

Sectiedag
Overdracht mentoraat 2 naar 3
Inleveren boeken Iddink leerjaar 3 + 4



vr 17 jul Certificaten ophalen bij de mentor
(schema volgt)

Zomervakantie 18 juli t/m 30 Zomerschool USG ook op 28 en 31
augustus 2020. augustus.



